[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
V сессия
   III созыв
РЕШЕНИЕ
30 января   2014 г                                                                                                                     №  53
О   передаче  в оперативное управление
Суоярвской районной ДЮСШ

 многофункциональной спортивной площадки

          Руководствуясь  статьей 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30 мая 2007 года № 70, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Передать в оперативное управление муниципальному общеобразовательному учреждению дополнительного образования детей Суоярвская районная детско-юношеская спортивная школа многофункциональную спортивную площадку, расположенную по адресу: Суоярвский район, г.Суоярви.

               Показатели передаваемого имущества: общая площадь –1 458 кв.м., длина – 50 м.,  ширина – 30 м., резиновое покрытие -1 485 кв.м., ворота  футбольные с сеткой – 2 шт., ворота хоккейные с сеткой – 2 шт., щиты баскетбольные с кольцом и сеткой –  4 шт.
Глава муниципального

образования  «Суоярвский района»                                                            О.Л. Шарабайко